

## ת"ד 7080/08/14 - מדינת ישראל נגד מוחמד ג'מאל

25 נובמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
ת"ד 7080-08-14 מדינת ישראל נ' ג'מאל  
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו  
המאשימה  
נגד  
מוחמד ג'מאל  
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

הנאשם: אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם הוזמן לדין כדין, אך לא התייצב. הוגש אישור על המצאת הזמנה לנאשם. לפיכך, בהתאם להוראות סעיף 240(א) לחס"דפ, אני רואה בכך הודאה בעובדות הנטענות בכתב האישום ומרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וזאת לאחר שנחה דעתי, שלא יגרם לנאשם עיוות דין, לאור הימצאותן של ראיות חזותיות, ברורות, לכאורה, בדמות סרטון וידאו, המתעד את התרחשות התאונה, ומלמד, כי הנאשם סטה מנתיב נסיעתו ללא כל הצדק סביר וגרם לנזקים הנטענים בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע בהעדר התייצבות בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מדובר באירוע תאונת דרכים בו סטה הנאשם ימינה מנתיב נסיעתו, ופגע בכלי רכב חונים, כאשר האחד דחף את השני ונגרם לרכבים החונים נזק.

מדובר בעבירה מסכנת חיים, שכן הנאשם נהג ברכב כבד, גדול מימדים, סטה מנתיב נסיעתו, על העל מדרכה, פגע בעמוד בטון במקום, שבר אותו ופגע ברכבים חונים ומעוצמת הפגיעה, נדחף הרכב הראשון בו פגע הנאשם אל עבר יתר הרכבים.

אך בנס, לא קופדו חיי אדם.

טווח הענישה המקובל בעבירות מסוג זה, בנסיבות אלו, נע בין עונש פסילה של שישה חודשים לעונש פסילה של שמונה עשרה חודשים, כשלצד מרכיב זה, רכיבי ענישה נוספים.

הנאשם, יליד 1987, נוהג משנת 2005 צבר לחובתו 2 הרשעות קודמות ללא מעורבות קודמת בתאונת דרכים.

נסיבות נוספות אותן יש לקחת בחשבון; מדובר בנזק לרכוש בלבד.

### **אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

1. 8 חודשי פסילה בפועל. על הנאשם להפקיד את רישיונו בתיק בית המשפט בתוך 30 יום. מובהר לו כי רק משעה שיפקיד את הרישיון תחושב פסילתו אך הוא פסול מנהיגה מיום גזר דין זה.

2. 4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

3. קנס בסך ₪2500 או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפרעון מיידי.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט